

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2908
Stavba: Kralovice - oprava chodník v Alšově ulici

KSO:
Místo: Kralovice

CC-CZ:
Datum: 07.02.2021

Zadavatel:
Město Kralovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ:

Projektant:
p.Boula

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radek Knedlhans

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 191,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	81 191,07	17 050,12
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 98 241,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2908

Stavba: Kralovice - oprava chodník v Alšově ulici

Místo: Kralovice

Datum: 07.02 2021

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 191,07	98 241,19
DOD1	Dodatek č.1	81 191,07	98 241,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - oprava chodník v Alšově ulici

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25220799

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 191,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 191,07	21,00%	17 050,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 241,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - oprava chodník v Alšově ulici

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1

Místo:

Datum: 07.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	81 191,07
HSV - Práce a dodávky HSV	81 191,07
1 - Zemní práce	-3 045,00
5 - Komunikace pozemní	54 632,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 680,00
998 - Přesun hmot	34 283,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - oprava chodník v Alšově ulici

Objekt:

DOD1 - Dodatek č.1

Místo:

Datum: 07.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 191,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 191,07
D	1		Zemní práce				-3 045,00
1	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	-38,700	20,00	-774,00
2	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-38,700	40,00	-1 548,00
3	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-38,700	15,00	-580,50
4	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,475	300,00	-142,50
D	5		Komunikace pozemní				54 632,10
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	38,700	250,00	9 675,00
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	53,700	300,00	16 110,00
7	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,000	420,00	6 300,00
8	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	41,570	290,00	12 055,30
9	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	27,570	240,00	6 616,80
10	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	16,500	270,00	4 455,00
11	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	-1,000	580,00	-580,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 680,00
13	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-39,000	120,00	-4 680,00
D	998		Přesun hmot				34 283,97
14	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	46,112	89,00	4 103,97
15	K	R1	Hodinová sazba - demontáže/bourání (HOTOVÉ DLE PD)	hod	81,000	280,00	22 680,00
16	K	R2	Znehodnocený materiál	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00